78
YBLX-ME
Выключатели путевые
Описание
Выключатели путевые серии YBLX-ME используются в электрических цепях переменного
тока с напряжением до 380 В и постоянного тока с напряжением до 220 В для регулировки
перемещения, изменения направления движения или скорости ходового механизма,
автоматической регулировки станка, ограничение действия или перемещения или контроля
работы ходового механизма.
Структура условного обозначения
YBLX-ME /X1
Обозначение серии
Исполнение выключателя:
8104 – поворотный ролик
8107 – рычаг регулируемой длины
8108 – рычаг регулируемой длины с роликом
8111 – толкатель прямого действия
8112 – толкатель прямого действия с роликом
8122 – толкатель прямого действия с роликом
8166 – универсальный тип I
8169 – универсальный тип II
8101 – универсальный тип III
Расположение контактов
Условия эксплуатации